

**BH38 ApS**  
Dirch Passers Allé 97  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 37890286

**Årsrapport 25.07.2016 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: John Philip Strømberg Theisen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BH38 ApS  
Dirch Passers Allé 97  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37890286  
Stiftet: 25.07.2016  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 25.07.2016 - 31.12.2016

## Direktion

John Philip Strømberg Theisen  
Thomas John Hart Sehested

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, samt knyttede udlejningsaktivitet vedrørende selskabets portefølje af ejendomme

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 34.179 t.kr. hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser den. 31.12.2016 en samlet aktivmasse på 102.796 t.kr. og en egenkapital på 57.229 t.kr.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ledelsen henviser til note 2 for forudsætninger og usikkerheder ved opgørelse af dagsværdi for selskabets investeringsejendomme.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.552.033</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		42.656.340
<b>Driftsresultat</b>		<b>44.208.373</b>
Andre finansielle omkostninger		(388.538)
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.819.835</b>
Skat af årets resultat	1	(9.640.364)
<b>Årets resultat</b>		<b>34.179.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Overført resultat		33.179.471
		<b>34.179.471</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		<u>100.000.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>100.000.000</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>100.000.000</b></u>
 Periodeafgrænsningsposter		 <u>139.775</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>139.775</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>2.656.371</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>2.796.146</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>102.796.146</b></u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		56.179.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>57.229.471</u></b>
Udskudt skat	3	<u>9.640.364</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>9.640.364</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>31.662.982</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>31.662.982</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.405.120
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.392.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.327
Anden gæld		<u>1.173.185</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.263.329</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.926.311</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>102.796.146</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	23.000.000	0	23.000.000
Årets resultat	0	33.179.471	1.000.000	34.179.471
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>56.179.471</b>	<b>1.000.000</b>	<b>57.229.471</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	9.640.364
	<b>9.640.364</b>
	<b>Investe-</b>
	<b>rings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	57.343.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>57.343.660</b>
Årets dagsværdireguleringer	42.656.340
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>42.656.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000.000</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	<b>57.343.660</b>

Selskabets investeringsejendom er en kontor og logistikejendom på 10.480 m<sup>2</sup> beliggende i Københavns sydhavn, i et område, hvor Københavns Kommune påtænker at foretag byudvikling hen over en længere årrække.

Som følge heraf, er investeringsejendommen fastsat ud fra princippet om "highest and best use" på baggrund af handler foretaget af uafhængige investorer.

Ejendommen er 100% udlejet på en lejekontrakt med resterende lejeperioder på 1 - 7 år. Den årlige leje udgør ca. 380 kr./m<sup>2</sup>. Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien. Usikkerhedsfaktorer vedrørende værdiansættelsen knytter sig primært til tidspunktet for aktualisering af de kommunale planer.

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>	
Materielle anlægsaktiver	9.664.328
Fremførbare skattemæssige underskud	(23.964)
	<b>9.640.364</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	1.405.120	31.662.982	25.892.144
	<b>1.405.120</b>	<b>31.662.982</b>	<b>25.892.144</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 100.000 t.kr.
